
___________________________________________   ADRESA: SHESHI  “ABAT DOÇI“, 4601,  RRESHEN _______________________________________________ 

email:bashkia@bashkiamirdite.gov.al          tel dhe fax : (00355) (0) 2162233        www.bashkiamirdite.gov.al 

 

 

 

 

 

BASHKIA MIRDITË 

Nr.______Prot.                                                                                        Rrëshen, më ____/ 04 / 2022 

Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor; 

Emri    Bashkia Mirditë 

Adresa   sheshi “Abat Doçi” Rrëshen 

Tel/Fax    Tel/Fax: 021622333 

Email   bashkiamirdite@bashkiamirdite.gov.al 

Person Pergjegjes Malvina Marku  

E-mail    markumalvina@yahoo.com 

Faqja e Internetit www.bashkiamirdite.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Procedure e pershpejtuar Rindertimi – Shërbim                                   

(Marrëveshje Kuadër” në kuadër të procesit të rindërtimit) 

“Procedurë e Kufizuar,  

 

3.Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Sherbimi i Mbikqyerjes dhe Kolaudimit ne punime 

rindertimi per objektet “Rikonstruksion dhe  riparim të mjediseve në bashkëpronësi ose të 

përbashkëta në ndërtesa (pallate), ne qytetin Rreshen dhe Rubik (faza 2)”, “Rikonstruksion të 

godinave, spitali “Shenjta Mari” dhe Drejtoria e Shëndetit Publik (ish-spitali infektiv), Nj. A. 

Rrëshen” dhe “Ndërtimi i godinës kopsht/çerdhe në zonën e re për zhvillim, Nj. A. Rrëshen”, 

Bashkia Mirditë.  

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-24540-04-10-2022. 

 

5. Fondi limit: 11’821’580 (njembedhjete milion e teteqind e njezet e nje mije peseqind e tetedhjete) 

Leke, pa TVSH  

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 15 (pesembedhjete)  muaj. 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 22.04.2022, ora 1200 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  22.04.2022, ora 1200 

 

 

                                                       TITULLARI AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                          Ndrec DEDAJ 

 

 
 

mailto:bashkiamirdite@bashkiamirdite.gov.al

